
Denna tisdagseftermiddag infann sig 28 egna rotarianer (43%). På förmidagen samma dag var många 
av oss på en fin och stämningsfull begravning samt minnesstund, för att ta avsked av vår bortgångne 
medlem Claes-Göran Wahlgren. Kanske därav den lite lägre närvaron.

Efter intag av en kycklinggryta med ris samt sallad, god mat, öppnade president Marina Skyldberg 
Ståhl mötet med att informera oss om att idag är det världsdiabetesdagen och ostkakans dag.

Marina nämnde sedan lite om kommunens digitaliseringsstrategi 
med fem delområden. Dessa är infrastruktur, sammanställning 
och visualisering, användarupplevelse, kompetens och innovation. 
Digitaliseringsarbetet skall präglas av ett helhetsperspektiv med de 
lösningar som är bäst för hela Lerums kommun.

Idag fanns det inga födelsedagar att fira, så sparbössan blev lite ledsen.

Då AI-föredragshållaren hade dubbelbokat sig själv och befann sig i 
Spanien hade programkommittén lagt in två kort-egoföredrag av Åke 
Lagerqvist och Lars Feuk som har varit Rotarianer under lång tid.

Åke Lagerqvist är en stolt smålänning. Född 1937 och gick med i 
Rotary 1973 (50-årigt medlemskap!) Uppvuxen med 5 syskon i ett 
hus med utedass gröt till frukost. Folkskola, realskola, studenten och 
vidare studier till tandläkare, för dom tjänar ju mycket pengar hade 
han hört. Arbetade sedan inom folktandvården innan han skaffade sig 
en egen praktik. Åke arbetade även som volontär i Afrika med bl. a. 
tandvård. Han har, som vi vet, bidragit mycket till brunnar så att många 

behövande kan få rent vatten på ett lättare sätt.

Lars Feuk, född 1928. Gick med i Rotary 1985. På 
den tiden fick det bara vara en medlem i respektive 
yrke. Det var krav på 60% närvaro. Kavaj och 
slip var obligatoriskt och inga kvinnor fick vara 
medlemmar. Tiderna förändras och tur är väl det. 
Lars växte upp i Askim och var intresserad av 
teckning och målning. Han funderade på att bli 
konstnär, men det blev jobb på annonsbyrå, som 
sedan blev mediebyrå. 1954 gifte han sig med en 
lantbrukardotter från Gotland. Fick tre barn och har 
nu 6 barnbarn och 4 barnbarnsbarn. Firman gjorde 
mycket broschyrer för Saab-bilar. 1964 slutade 
Lars och 2 kollegor på företaget och startade eget 
och fick ta över Saab-kontot. Dom gjorde mycket 
produktbroschyrer bl. a. för Saab 9000. 1984 lämnade han företaget.

På 2000-talet var Lars engagerad i att stoppa kommunens planer på en reningsanläggning i 
Stenkullen och det lyckades. Det är därför det finns 3 grönmålade stenar i rondellen utanför 
BIM-kemi. (…och nu har jag fått svar på något jag undrat länge. Varför dess dessa lite annorlunda 
stenbumlingar finns där och är gröna)

Presidenten tackade Åke och Lars för trevliga egoföredrag. Vi övriga instämde med en varm applåd.

På fredag har Lerum Aspen Rotary ett fördrag om Solkattens utveckling av Jonas Sjöberg. Nästa 
möte hos oss handlar om ”Krasch i ishavet!”

Mötet avslutades med ett kling i klockan.

Efter avdukning gick vi ut i det lite regniga och kalla novembervädret för vidare färd hemåt.

Ronny Terbrant
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